[image: C:\Documents and Settings\ilienaanva\Рабочий стол\герб новый\Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ.jpg]
 (
УПРАВЛЕНИ
Е
 ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЕНБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
)

	04.02.2021
	№
	32

[image: ]
О наградной комиссии управления образования администрации города Оренбурга

В целях обеспечения объективного подхода к награждению кандидатов на государственные награды Российской Федерации, отраслевые – Министерства просвещения Российской Федерации, ведомственные – министерства образования Оренбургской области и управления образования администрации города Оренбурга, органов государственной власти Оренбургской области, муниципальные – города Оренбурга, и на основании п.1.7. Положения об управлении образования администрации города Оренбурга, утвержденного решением Оренбургского городского Совета от 28.06.2011 № 191:
1.  Утвердить Положение о наградной комиссии управления образования администрации города Оренбурга (согласно приложению №1 к настоящему распоряжению).
2.  Утвердить Состав наградной и экспертных комиссий управления образования администрации города Оренбурга (согласно приложению №2 к настоящему распоряжению).
3.  Признать утратившими силу следующие распоряжения управления образования администрации города Оренбурга: от 18.06.2010 № 380 «О комиссии Управления образования администрации города Оренбурга по рассмотрению наградных материалов»; от 07.02.2020 № 54 «Об утверждении состава комиссии по награждению работников муниципальной системы образования города Оренбурга».
4.  Исполнение настоящего распоряжения возложить на заместителей начальника управления образования, начальника отдела муниципальной службы, юридического и документационного обеспечения, начальника отдела воспитания и дополнительного образования управления образования администрации города Оренбурга.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник
управления образования 							Л.О. Бебешко

РАЗОСЛАНО: секретариат управления образования, отдел муниципальной службы юридического и документационного обеспечения, заместитель начальника управления образования Глуховская Е.А., заместитель начальника управления образования Клейман С.Е., отдел воспитания и дополнительного образования управления образования, МАУ «Импульс-центр», Оренбургского городское отделение Оренбургской городской общественной организации «Совет женщин» (по согласованию), Оренбургская городская профсоюзная организация областной организации профсоюза работников народного просвещения Российской Федерации (по согласованию).
image1.jpeg

image2.wmf